EXTRATO DE TERMO DE ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS
PROCESSO RGE Nº 7279/2011
BENEFICIÁRIA: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE 

SÃO PAULO.
DETENTORAS: CIPLAC COMÉRCIO DE PLACAS E CARIMBOS 

LTDA.-ME
OBJETO: FORNECIMENTO DE CARIMBOS DIVERSOS
VALOR: ATÉ R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
ASSINATURA: 04/05/2012

DESPACHOS DA DIRETORIA
DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DE 8/05/2012
Concedendo 90 dias de licença prêmio para fruição opor-

tuna a funcionária abaixo relacionada:
ZENILDA DOS SANTOS BIZERRA, RG: